ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO OESTE DE SANTA CATARIA ACAMOSC

PROCESSO COMPRAS n° 08/2022 -  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK

DATA DE REALIZAÇÃO: 22 de março de 2022.
LOCAL: Auditório da Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina –

Rua Arthur João Lara n° 1050 e Bairro Presidente Medici/Chapecó - SC.

A Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina CNPJ nº

75.437715/0001-05, localizada na Rua Arthur João Lara 1050 E bairro Presidente Médici

CEP: 89.806.125 Chapecó – SC para conhecimento de quantos possa interessar, a

abertura de procedimento de compra na modalidade  MENOR PREÇO GLOBAL, com

finalidade de selecionar proposta mais vantajosa objetivando a “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK PARA CAPACITAÇÃO

DA ENTIDADE NOS EVENTOS DE TREINAMENTOS PARA VEREADORES E SERVIDORES DAS

CÂMARAS ASSOCIADAS CONFORME CALENDARIO FIXADO PELA ENTIDADE.

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNID.
1 COFFE BREAK – PADRÃO 01 – COMPOSTO POR 500

SALGADOS SORTIDOS SENDO ENTREGUES NO EMDEREÇO
DA ASSOCIAÇÃO LOCALIZADA NA RUA ARTHUR JOÃO LARA
1050 E BAIRRO PRESIDENTE MEDICI – CHAPECÓ.

500  SRV

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNID.
2  50 UNIDADES DE SUCOS CAIXINHA DE 1 LT SABORES

SORTIDOS – ENTREGUES NO EDEREÇO DA ASSOCIAÇÃO
LOCALIZADA NA RUA ARTHUR JOÃO LARA 1050 E BAIRRO
PRESIDENTE MEDICI – CHAPECÓ.PRESIDENTE MEDICI –
CHAPECÓ.

50  SRV

OBJETO:

ITEM 01: PROCESSO COMPRAS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

COFFEE BREAK.

ITEM 01:
Delicias da Grazzi
CNPJ/MF SOB N: 05.571.897/0001-27
 RUA Borges de Medeiros 48 D centro - CHAPECÓ – SC – CEP: 89812-280

O PREÇO CERTO E AJUSTADO ENTRE AS PARTES:

Para a contratação do fornecimento do Coffee Breaak, será repassado à empresa
Delicias da Grazzi o importe global de R$ 875,00 (OITOCENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS), representando os valores de quinhentos salgados fritos e cinquenta litros de
sucos de um litro.

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:

Considerando, que os valores apresentados nas cotações de
preços estão condizentes entre si e com o praticado neste segmento, adquire-se.

Publique-se no portal da página da transparência da ACAMOSC.

Dê-se conhecimento.

Chapecó/SC, em 22 de março de 2022

Marcilei Vignatti

Presidente da Acamosc